01 of 02Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
產品簡介
德鍵 TCTC 系列環型線圈，採用高級鐵粉芯與專用
樹脂等作材料，以產生最大的電感量，高電流，
防干擾對策，是功率電感最常用的一種。
環形線圈電感，是電感理論中最理想的形
狀，採用閉磁路，很少 EMI 問題，充分利
用磁路，容易計算，低成本，幾乎理論上

-
TOKEN
02 of 02 Version 2010
A B
D
C
型號
尺寸 (mm)
圈數
電感值
(µH)
直流阻
抗 (mΩ)A max. B max. C max. D max. 線直徑
TCTC1005IR-330-J 12.0 7.0 25.0 3.0 Φ0.4 25 33 59
TCTC1104IR-300-J 13.5 7.5 25.0 3.0 Φ0.4 25 30 62
TCTC1305IR-330-J 15.5 8.5 25.0 3.0 Φ0.4 28 33 71
TCTC1306IR-300-J 17.0 9.5 25.0 3.0 Φ0.6 26 30 30
TCTC1506IR-330-J 19.0 10.0 25.0 3.0 Φ0.6 24 33 40
TCTC1806IR-390-J 21.0 10.0 25.0 3.0 Φ0.6 25 39 33
TCTC2006IR-430-J 25.0 11.0 25.0 3.0 Φ0.8 29 43 31
TCTC2310IR-960-J 27.0 13.5 25.0 3.0 Φ0.8 30 96 42
TCTC2711IR-121-J 32.0 17.0 25.0 3.0 Φ1.0 30 120 37
TCTC3311IR-141-J 40.0 17.0 25.0 3.0 Φ1.0 40 140 37
 備注: 可依客戶特殊需求設計
 
IRTCTC 330
